LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

JURIDICA 440 M2 $6,064,387.00 70.80% $2,668,330,280.00

Area
Construida

NORMA 407 M2 $2,704,181.00 29.20% $1,100,601,667.00

TOTALES 100% $3,768,931,947

Valor en letras
Tres mil setecientos sesenta y ocho millones novecientos treinta y un mil novecientos cuarenta y siete Pesos Colombianos

Perito actuante

CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
RAANro: AVAL-88229287 C.C: 88229287
Firmado electrónicamente en AvalSign.

Fecha: 2025-05-06 16:49:00

RUTH ELIZABETH VERA CONTRERAS
RAANro:. AVAL-60394693 C.C: 60394693

Visador

VALORES/TIPO DE AREA.